Līgumā noteikto Zemesgabala kalendārā gada nekustamā īpašuma nodokli Apbūves tiesīgais 

maksā atbilstoši Īpašnieka izrakstītajam maksāšanas paziņojumam. 

3.5. Apbūves tiesīgais kompensē Īpašniekam pieaicinātā neatkarīgā vērtētāja atlīdzības summu 

713,90 EUR (septiņi simti trīspadsmit euro un 90 centi) apmērā par apbūves tiesības maksas 

noteikšanu, maksājumu veicot 2 (divu) nedēļu laikā no Līguma noslēgšanas brīža, 

pamatojoties uz Īpašnieka izrakstīto rēķinu ar pārskaitījumu: Jūrmalas valstspilsētas 

administrācija, reģistrācijas Nr.